培训项目佐证材料

1、关于拨付联合开展电白区纪检监察系统业务能力与党性素质提升

培训班函

2、关于拨付联合开展“茂名市电白区 2023 年村（社区）后备干部能

力提升班”培训费用的函

3、关于拨付联合开展“茂名市电白区 2023 年（社区）‘两委’干部

示范培训班”培训费用的函

4、关于拨付全国社区党组织书记和居委会主任视频培训班（广东省

茂名市分课堂）培训费用的函

5、关于拨付电白区 2023 年乡村振兴劳动技能培训费用的函

6、关于拨付“联合开展茂名市 2023 年专业军官安排工作退伍士兵及

退出消防员岗前适应性培训班”培训费用的函

7、关于拨付退役军人现代学徒制外出观摩学习培训费用的函

8、关于拨付联合开展茂名市森林防灭火业务培训班费用的函

9、关于拨付联合开展茂名市市场监督管理局 2023 年“两品一械”监

管队伍能力提升培训费用的函

10、关于拨付“联合开展 2023 年茂名市退伍军人服务中心（站）能

力提升培训班”培训费用的函

11、关于拨付联合开展电白区市场监督管理局 2023 年市场监管队伍

综合能力提升培训班费用的函

12、关于拨付联合开展“电白区财政局关于 2023 年农村财会人员财

政支农政策培训班”培训费用的函

13、联合开展大中小学劳动教育活动培训协议书

14、联合开展大中小学劳动教育活动培训邀请函

关于拨付退役军人现代学徒制学生外出观摩

学习培训班费用的函

茂名市退役军人服务中心 :

为深入学习贯彻党的二十大精神`落实习近平总书记关于退役

军人工作重要论述'助力退役军人提高核心竞争力'切实做好广东

茂名农林科技职业学院⒛” 级退役军人现代学徒制电子商务班的

教学管理工作`提升学生的学习信心`增长见识`完成
″
关于组织

退役军人现代学徒制学生外出观摩学习培训班
″
'时闾为 2天 `总

人数为 15人 `培训费用具体如下 :

(— )培训辅助费 (包矿泉水、意外保险费、横幅费等)∶ ⒛

元/人/天×15人×2天=ω0元

学校管理费 (包括带班老师、助理费用)∶ 35元/人/天×15人×2

天=1050元

(三)含影照片费 :16寸 30元/张×15人 =俏 0元

(四 )现场教学费:140元/人×15人×2天=4200元

(五)餐费:100元 /天/人 ×15人×2天司OO0元

(六 )住宿费 (标准双人房`100元 /天/人 )∶ 100元/人 /天×15

人 ×1天=1500元

以上费用合计:10800元。现请贵单位根据我院提供的缴费
通知书和转账需知,拨付该班培训费用10800元到下列表格提供
的银行开户信息选择任一个进行划款转账缴费 (注 :在转账时必

须备注清楚通知书号或缴款识别码),具体看附件。

特此函达。

小屺

9月

附件 :

转账缴款需知

1、 执收革位打印嫩费通知书和转账需知给缴款入,嫩歙人按下

列表格提供的镊行开户信息逸择任一个进行划款转账嫩款,完成嫩款

业夯。如有特别指定Rll转莱一锒行的就划转指定银行。

2、 枝状丰″人在书燕时必须仁注汗走△知书号琅父扶识别码,

3、 缴款单位/人在转账后审可通过扫 款三维码查瞀票据葳登录

广东公共服务支付平台http://wsjr,gdgp。 ,gov。 cn/GdOnⅡ neP哪 /。

姓、如有疑问,可拔打榴应电话咨询。农业银行 OsGg-33弼OSO、

83BsO⒛  g 建设镊行OGs8刁⒛眦⒛;工商银行0猸s-钥胛39a8、

22933gB;中 国银行 0糊丬sQ12al、 2鹦 sT1g;邯 政储蕃辗行 OGsg-

2mllgzs、 猢 mQz:广发银衙 Osss丬 zB61绲 ;茂名农商镊衔 06sB-

2831θ83

⒛23年 Os月 12日 更新

序号 胀户名称

l 仳gBOQ1010Qm

140

2 待报解预弃收入内

转户

茂名市劢政局 4415GQ200Z2796

sg

9337θ翮 I8535θ

羽

中国辍衍茂名分衍

啻业部

6 glz131θ 012θ300

o1

3145920QQ

o17

7 1242011⒌ 6￡ 2I59

oz1ggOOQ4

广发镊衍茂名迎宾

支行

30s5羽觯2

010